
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
OPRACOWANIE KOMPLETNEJ DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ (PROJEKT BUDOWLANY I

WYKONAWCZY) BUDOWY KOMPLEKSU SZKOLENIOWO-LABORATORYJNEGO Z HALĄ
SPORTOWĄ WRAZ Z USŁUGĄ NADZORU AUTORSKIEGO

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Centralna Szkoła Państwowej Straży Pożarnej

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 150123657

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Sabinowska 62/64

1.4.2.) Miejscowość: Częstochowa

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-200

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski

1.4.7.) Numer telefonu: 34 34 77 100

1.4.8.) Numer faksu: 34 34 77 104

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: cspspcz@cspsp.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.cspsp.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00106659/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-07 10:52

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00101704/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00106659/01 z dnia 2021-07-07

2021-07-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
Warunki dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej: 1. Zamawiający wymaga, aby
wykonawca, wykazał, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonali co najmniej jedną
wielobranżową dokumentację projektowo-kosztorysową (tj. jeden kontrakt obejmujący co
najmniej prace projektowe branży architektonicznej, konstrukcyjnej, instalacji elektrycznych,
zagospodarowania terenu) wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę, polegającą na
zaprojektowaniu obiektu budowlanego zaliczonego do Kategorii XV obiektów budowlanych -
budynki sportu i rekreacji, jak: hale sportowe i widowiskowe, kryte baseny (określonych w
załączniku do ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane), o powierzchni zabudowy co
najmniej 1500,00 m2. Zamawiający „odrębny kontrakt” rozumie jako jedną, pisemną umowę
odpłatną a nie sumę pojedynczych ustnych bądź pisemnych zleceń realizowanych na rzecz tego
samego podmiotu. 2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy skierują do
jego realizacji: a) Kierownika Zespołu Projektowego, który łącznie: - posiada uprawnienia
budowlane do projektowania w specjalności architektonicznej bez ograniczeń, - posiada co
najmniej 3 letnie doświadczenie zawodowe od momentu uzyskania uprawnień budowlanych do
projektowania, b) Projektanta, który łącznie: - posiada uprawnienia budowlane do projektowania
w specjalności konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń, - posiada co najmniej 3 letnie
doświadczenie zawodowe od momentu uzyskania uprawnień budowlanych do projektowania, c)
Projektanta, który łącznie: - posiada uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń, - posiada co najmniej 3 letnie doświadczenie
zawodowe od momentu uzyskania uprawnień budowlanych do projektowania, d) Projektanta,
który łącznie: - posiada uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń, -
posiada co najmniej 3 letnie doświadczenie zawodowe od momentu uzyskania uprawnień
budowlanych do projektowania, e) Projektanta, który łącznie: - posiada uprawnienia budowlane
do projektowania w specjalności sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych bez ograniczeń,
- posiada co najmniej 3 letnie doświadczenie zawodowe od momentu uzyskania uprawnień
budowlanych do projektowania.

Po zmianie: 
Warunki dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej: 1. Zamawiający wymaga, aby
wykonawca, wykazał, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonali co najmniej jedną
wielobranżową dokumentację projektowo-kosztorysową (tj. jeden kontrakt obejmujący co
najmniej prace projektowe branży architektonicznej, konstrukcyjnej, instalacji elektrycznych,
zagospodarowania terenu) wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę, polegającą na
zaprojektowaniu obiektu budowlanego zaliczonego do Kategorii XV obiektów budowlanych -
budynki sportu i rekreacji, jak: hale sportowe i widowiskowe, kryte baseny (określonych w
załączniku do ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane), o powierzchni zabudowy co
najmniej 1500,00 m2. Zamawiający „odrębny kontrakt” rozumie jako jedną, pisemną umowę
odpłatną a nie sumę pojedynczych ustnych bądź pisemnych zleceń realizowanych na rzecz tego
samego podmiotu. 2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy skierują do
jego realizacji: a) Kierownika Zespołu Projektowego, który łącznie: - posiada uprawnienia
budowlane do projektowania w specjalności architektonicznej bez ograniczeń, - posiada co
najmniej 3 letnie doświadczenie zawodowe od momentu uzyskania uprawnień budowlanych do
projektowania, b) Projektanta, który łącznie: - posiada uprawnienia budowlane do projektowania
w specjalności konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń, - posiada co najmniej 3 letnie
doświadczenie zawodowe od momentu uzyskania uprawnień budowlanych do projektowania, c)
Projektanta, który łącznie: - posiada uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń, - posiada co najmniej 3 letnie doświadczenie
zawodowe od momentu uzyskania uprawnień budowlanych do projektowania, d) Projektanta,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00106659/01 z dnia 2021-07-07

2021-07-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



który łącznie: - posiada uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń, -
posiada co najmniej 3 letnie doświadczenie zawodowe od momentu uzyskania uprawnień
budowlanych do projektowania, e) Projektanta, który łącznie: - posiada uprawnienia budowlane
do projektowania w specjalności sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych bez ograniczeń,
- posiada co najmniej 3 letnie doświadczenie zawodowe od momentu uzyskania uprawnień
budowlanych do projektowania.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału
w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. Wykaz prac projektowych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym
okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz
których prace te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy prace projektowe
zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na
rzecz którego prace projektowe były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o
obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne
dokumenty. 2. Dowody potwierdzające, że prace projektowe zostały wykonane lub są
wykonywane w należycie. W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie
powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.
Oryginał lub elektroniczna kopia. 3. Wykaz osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji
zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę
jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji
zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia
publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie
do dysponowania tymi osobami. Oryginał. Wzór stanowi Załącznik nr 6 do SWZ.

Po zmianie: 
1. Wykaz prac projektowych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym
okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz
których prace te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy prace projektowe
zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na
rzecz którego prace projektowe były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o
obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne
dokumenty. 2. Dowody potwierdzające, że prace projektowe zostały wykonane lub są
wykonywane w należycie. W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie
powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.
Oryginał lub elektroniczna kopia. 3. Wykaz osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji
zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę
jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji
zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia
publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie
do dysponowania tymi osobami. Oryginał. Wzór stanowi Załącznik nr 6 do SWZ.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00106659/01 z dnia 2021-07-07

2021-07-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia OPRACOWANIE KOMPLETNEJ DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ (PROJEKT BUDOWLANY I WYKONAWCZY) BUDOWY KOMPLEKSU SZKOLENIOWO-LABORATORYJNEGO Z HALĄ SPORTOWĄ WRAZ Z USŁUGĄ NADZORU AUTORSKIEGO
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Centralna Szkoła Państwowej Straży Pożarnej
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 150123657
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Sabinowska 62/64
	1.4.2.) Miejscowość: Częstochowa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-200
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 34 34 77 100
	1.4.8.) Numer faksu: 34 34 77 104
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: cspspcz@cspsp.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.cspsp.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00106659/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-07 10:52

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00101704/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



